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DZI\ENNIK' US ·T.AW 
POLSKIEJ RZECZYPO·SPOLITEJ LUDOW.EJ 

Warszawa, dnia 12 kwielnia 1984' r. Nr "20 
TREser 
Poz.: 

• 

ROZPORZĄDZENIE RADY . MINISTROW 

. H - z dnia 19· maTca 198:4- T. zmiemaJące ' fO'Zpoc'ządzenie w · s.prawie ograniczenia . importu inwesty«Yinych 
'towar~w . p~zemysłówych 

Ił O lP O R Z Ą D ZE N l A: 

9.3 - Ministra FinansóW z dnia 14 marca 1984 r. w sprawie ' poboru składki. za obowiązko.we ,ubezpieczenie 
trzody chlewnej 

9" -,. Ministra Finans,ów z dRia 17 marcó 1984. r, zmieniające rozporządzenie w sprawie szc;:zególowyr:h 
.' zasad oblictania ·podatków, terminów j . trybu plat.flo~ci oraz trybu spor~ądzania i przedstawIania 

organem podatkow ym rozli czełl (deklaracji) podatkowych przez j<:!dnostki. 'gospodarki iusp,olennionej 

O B W • ES ze l E N I E 

95 - Minist.ra Fin'an:'!Ów: 1. dnia 16 marca 19B4 T.' w 'sprawie ogłuszenia jednolttego tek sll1 rozp{)j:,!.ąd·l.~nia 
Rady Mmistró\v z dma 28 Clerwca 1982 r. w sprawie slczegółowych ztl~'Id gospodarki fin ansowej 

\ przE:dsięb.ior,>lw pa.ns lwowych orllz dostosowania : pr'zepisów ' u<. lawy o . gospodarce "finansowei pr'ze<!­
siębilm; t w państwowych do specyTiki ' ·niek tórych przedsiębiorstw 
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ROZPORZĄDZ Ii NIF RADY MJNIŚTROW 

z dnia \9 ma rca \984 r. 

. 
229 

231 

. , rmieąlają<:e ,row'Orz.ądzenie . w sp~awie ', og:ranie~enia :. i{ripor ł ,!, lnweld yey,jn,yGh" toWa..r4w" ,-prz&m Vollłowvd.j , 

;i~·~l., ; 
le ~ Na. __ podstawie art. IIl,lsl. 4 ustawy z dnia ' 26 marca ' 
f.[ ":.I"j , 

wie oglćlniczeniaililp9rt~ .. .inwes~yqjnych ' t9wafÓ~ prze.. , 
'mysł0wych (Dz. ~. Nr. 3.2; ' poz. 184) • . skreśla ' się poz. 9-· 1975 L - Prawo ' cel'ne fOz . U. 'z \975 r. Nr ,W. paz. 56 

' i z 1981 L , Nr 20. poz. 99) zarządza ' się. co . następl~je: 

§ l. W wykazie inwest ycj i pTZfi"myslowych objętych 
z<lkazem przywozu. stanowiącym załą czni1< do rozporzą- ' 
dzenia Rady Ministrów ~z dnia 21 gnidl1ia 1981 r. w spra-' 
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... ~. , 
§ 2. Rozporządzenie wChodx, w życie z dniem oglOo' . 

szeliia. 

I' 

ROZPORZĄDZENIE ' M-JNJSTRA FIN'ANSÓW 

z ,dnia 14 marca 1984 r. 

w sprawie poboru składki za obowiązkowe ubezpieczenie trzody cblewnel. 

Na podst awie alt. 9 pkt 3 ustawy z dnia 19 grudnia 
. 1980 r o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1980 r .. 
Nr 27. póz. 111 · i z IY82 t . Nr 45, poz, 289) i w związku 
z § l pkt 4 rozporządzenia Rady -Miniśtrów z dnia 27 sierp- . 
n ia 1981 r. w spławie rozciągnięcia przepisów ustawy 
CI zobuwiazaniach pcidat~owych na ruektóre rod.za je 

,. swiadczeń pieni-ęzn'ych or az okręśleni'B ' właściwości orga­
nów podatkowych w zakresie umarzania· zaległości po­
datkowych (Oz, }l. z 1981 r. Nr 23. poz. 119 i z 1983 r. 
Nr' 3. poz. 20) zarządza się, co następuje: . 

}~"'<;; 
~r~~, . 
!i>:f '., 

~~) : § l. Składkeza obowiązkowe ubezpieczenie trzody 
;;'::-' chl~wnej obliczają i pobierają według obowiązującej ta· . 
ł})/. , T) y jednostki gospodarki uspołecznionej dokonujące jej 
f;i.: .' ·z ak u.j:lU: pobór składki następnje w drodze potrącania 
~:).' . z kwoty . zakupu. 

~{\ .;. l t § 2 • . 1. Jednostki gospodarki uspołecźnionej przeka­
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zują pobraną składkę na rachunek właściwej jednosUd 
organizacyjnej Państwoweg.o Zakładu Ubezpi eczeń do 
dnia 10 ńastępnego miesiąca. po potrąceniu pro wizji wf 
wysokqści 50J0 pobrane j składki·. 

2. Potrąconą prowizję jednostki dokonujące zakupu 
trzody chlewnej mogą przeznaćzać odpowiednio na do­
datkowe wynagrodzenie dla . pracownikÓW w y konujących 

obsługę poboru' składki i na zakla'dowy fundllsz 50l>jalny. 

§ 3, Traci moc rozporządzenie Ministra Fin a'nsr')w 
z dnia 11 czerwca 1982 r. w sprawie pobOlI! -k ładki bie­
żącej za obowiązkowe · ubezpieczenie trzod y chle wne) 
(DZ. U. Nr 18. poz. 141). . 

§ 4. Rozporządzenie w.chod:z;i w życie z dniem oqlo, 
szenia. 

Minister Finćlnsów; S! Nl!::<..nun 
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